



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

پارالمپیک

دست پر اصفهان در

پارالمپیک پاریس

شش ورزشکار پارالمپیکي اصفهان با کسب پنج مدال رنگارنگ، اتفاقی تاریخی را در ورزش اصفهان رقم زدند.

ورزش اصفهان در پارالمپیک پاریس با شش نماینده ورزشکار در رشته‌های ورزشی دوومیدانی (دو نفر)، تیراندازی با کمان (دو نفر)، جودو (یک نفر)، تکواندو (یک نفر) و در رشته قایقرانی به‌عنوان مربی حاضر شد که در نهایت، پرونده پارالمپیک پاریس با سه مدال نقره و دو مدال برنز برای ورزش نصف جهان بسته شد.
هاجر صفزاده، ورزشکار دوومیدانی اصفهان و پرچم‌دار کاروان تیم ملی به مدال نقره این رقابت‌ها رسید.مثم بنی‌طبا در پاراجودو نایبانیان و هادی نوری در پاراتیروکمان نیز مدال نقره پارالمپیک را بر گردن آویختند.
همچنین حامد حق‌شناس در پاراتکواندو، علیرضا مختاری در پارادوومیدانی نیز سکوی سوم پارالمپیک پاریس را از آن خود کردند.
یکی دیگر از سهمیه‌ها و شانس‌های مدال آور اصفهان، مرحوم رشید مسجدی بود که اردیبهشت‌ماه امسال در گذشت. نصف جهان با این پنج مدال اتفاقی بی‌سابقه را در ورزش استان رقم زده است.

غریب‌شاهی بار کوردشکنی طلایی شد

ملی‌پوش دست ۱۰۷ کیلوگرم پاراوزنه برداری ایران در پارالمپیک پاریس به مدال طلا رسید.
در آخرین روز از هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک، مسابقات وزنه‌برداری در سالن لاجپله آرنا برگزار شد و علی‌اکبر غریب شاهی ملی‌پوش ایران در دسته ۱۰۷ کیلوگرم به مصاف رقیبانی از امارات، برزیل، مالزی، آمریکا، ژاپن، مکزیک، ازبکستان و مغولستان رفت. غریب شاهی که ۴ قهرمانی جهان و یک طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، در حرکت اول خود وزنه ۲۲۷ کیلوگرمی را انتخاب کرد که با موفقیت بالای سر برد و رکورد پارالمپیک را هم شکست. او که رکوردار جهان هم محسوب می‌شود در دومین حرکت وزنه ۲۵۲ کیلوگرمی را درخواست داد که به‌دروستی آن را مهار کرد و یکبار دیگر رکورد شکست. سومین حرکت غریب شاهی وزنه ۲۶۱ کیلوگرمی بود که او در مهارش ناموفق بود و در نهایت با همان رکورد ۲۵۲ کیلو قهرمان پارالمپیک پاریس شد. در این دسته وزنه‌بردار مغولستانی نقره گرفت و مدال برنز هم به نماینده مکزیک رسید.

هر دو اعتراض ایران رد شد طلای بیت‌سیاح پس گرفته شد

پس از ۲ بار اعتراض مسئولان تیم پارادوومیدانی ایران به دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح پس از کسب مدال طلا در بازی‌های پارالمپیک، هیئت ژوری هر دو اعتراض ایران را رد و طلا و نماینده کشورمان گرفته شد.
پس از ۲ بار اعتراض مسئولان تیم پارادوومیدانی ایران به دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح پس از کسب مدال طلا در بازی‌های پارالمپیک، هیئت ژوری هر دو اعتراض ایران را رد و طلا و نماینده کشورمان گرفته شد.
سرپرست تیم پارادوومیدانی ایران توضیحاتی را درباره دیسکالیفه شدن صادق بیت سیاح در بازی‌های پارالمپیک پاریس عنوان کرد. علی‌اصغر هادی‌زاده گفت: بیت سیاح کار بزرگی انجام داد و رکوردهای خوبی در رقابت امشب داشت و موفق شد رکورد پارالمپیک را بشکند و قهرمان شود. او در حین این رقابت یکی دو حرکت انجام داد. یک حرکت در زمان رکوردشکنی‌اش بود که این حرکت از نظر داور غیرورزشی تلقی شد و به بیت سیاح کارت زرد دادند. او افزود: در پایان مسابقه نیز بعد از آنکه قهرمانی او اعلام شد، او بدون اطلاع مربی و سرپرست پرچمی را از کیف ورزشی‌اش خارج کرد. ما حتی پرچم جمهوری اسلامی ایران را به ورزشکار نمی‌دهیم تا به داخل ورزشگاه ببرد و خودمان پرچم ایران را از روی سکوها به پچه‌ها می‌دهیم، اما بیت سیاح به دلایل اعتقادی و باتوجه‌به باورهای دینی‌اش و عشق و علاقه به حضرت‌الامین، پرچمی مزین به نام این بانو نشان داد که این حرکت را نیز یک حرکت خلاف مقررات ورزشی تلقی کردند و کارت زرد دوم و قرمز را به بیت سیاح نشان دادند. ما حتی متوجه این کارت زرد دوم نشدیم؛ اما زمانی که بیرون آمدیم، متوجه شدیم که دیسکالیفه شده‌است. هادی‌زاده گفت: بلافاصله اعتراض رسمی خودمان را اعلام کردیم و مسئولان برگزارری هم قیلم‌ها را به ما نشان دادند. ما سعی کردیم این اتفاق را توجیه کنیم؛ اما مسودر قبول قرار نگرفت و اعتراض ما رد شد. ما نیز به پیگیری کردیم و حتی مراسم اهدای مسال را به تأخیر انداختیم که به فردا موکل شد. ما درخواستی را به هیئت ژوری دادیم و همه اعضای این هیئت اعتراض ما را قبول نکردند و این مدال از ما گرفته شد. هادی‌زاده عنوان کرد: ستاد ما هم یکسری حرکات را از طریق کمیته بین‌المللی پارالمپیک انجام می‌دهد تا اگر امکانش باشد، در این فرصت کوتاه باقی‌مانده، تغییر در این روند داده شود، اما به نظر باتوجه‌به اینکه هیئت ژوری رای قاطع داده است، حتی اعضای این هیئت نظر کمیته بین‌المللی پارالمپیک را هم نمی‌پذیرند. او در پایان گفت: بیت‌المللی پارالمپیک انجام می‌دهد تا مسلا را از خودش و کاروان ایران گرفت و همه ما را بسیار غمگین کرد. در جریان رقابت پرتاب نیزه کلاس ۴۱۱ در بازی‌های پارالمپیک پاریس، صادق بیت سیاح ملی‌پوش ایران با رکورد ۲۷/۶۴ متر ضمن شکستن رکورد پارالمپیک، به مدال طلا دست‌یافت.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



تیم فوتبال سپاهان از همین هفته دوباره وارد چرخه مسابقات خواهد شد و بازی‌های بسیار فشرده‌ای را پیش رو خواهد داشت.
براین‌اساس ژوزه مورایس تمرینات این تیم را کلید زده و با وجود غیبت ۶ بازیکن حاضر می‌خواهد تیش را آماده حضور در این مسیر دشوار کند. پیام نیازمند، امین حزابوی، صالح حرانی، جواد آقایی‌پور، محمد کریمی و آریا یوسفی که در آخرین مسابقه طلایی‌پوشان مقابل شمس آذر در اراک، پنج نفر از آن‌ها در ترکیب اصلی حضور داشتند غایب‌های تمرینات طلایی پوشان به شمار می‌روند. سپاهان با وجود شکست در مرحله پلی‌آف لیگ نخبان مقابل ششاپ الاهلی و ناکامی در راهمایی به مرحله گروهی لیگ نخبان توانسته با شروع رقابت‌های لیگ برتر نمایش خوبی داشته باشد و هر سه مسابقه ابتدایی را به ترتیب مقابل چادرملو، خیبر و شمس آذر با پیروزی پشت سر گذاشته تا تنها تیمی باشد که در لیگ بیست و چهارم موفق به کسب حداکثر امتیازات شده است. مورایس و هواران سپاهان می‌دانند که پس از این فیکادی بازی‌های آن‌ها با حضور در لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) فشرده‌تر و دشوارتر دنبال خواهد شد و آن‌ها راهی جز تمرینات سخت برای دورنشدن از صدر جدول در لیگ داخلی و شروع مقتدرانه در رده باشگاهی آسیا ندارند.
نخستین فشردگی بازی‌های سپاهان بلافاصله پس از برگزاری دیدار هفته چهارم آغاز می‌شود. آن‌ها روز ۲۲ شهریورماه باید به مصاف ملوان برود و سپس خودشان را آماده دیدار ۲۷ شهریورماه برابر وحدت اردن کنند که باز هم به میزبانی سپاهان برگزار خواهد شد. پس از این بازی شاگردان مورایس هم در مسابقات آسیایی و هم داخلی باید به‌گونه‌ای فشرده با حریفان روبرو شوند. برنامه‌ای که در برخی رقابت‌ها تنها سه روز فرصت استراحت دارند. البته جالش سپاهان و مورایس بلافاصله پس از پایان فینال جام حذفی و قهرمانی آغاز شد. آن‌ها باید ۱۶

آمارها از پیشرفت ورزش بانوان می‌گوید



حضور بانوان ایرانی در المپیک به سال ۱۹۶۴ بازمی‌گردد، اما بعدها قوانین دشواری برای راهمایی به این فستیوال ورزشی در نظر گرفته شد. در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، لیدا فریمان در رشته تیراندازی بافت‌گ باسهمیه‌اعطایی کمیته بین‌المللی المپیک در این مسابقات شرکت کرد. فریمان با نظر مسئولان وقت ورزشی کشور پرچم‌داری کاروان ایران را برعهده داشت و با ماندوی بلند سفیدرنگ و با پوشش کامل پیشاپیش کاروان کشورمان حرکت می‌کرد که این موضوع، شگفتی مراسم رژه ورزشکاران حاضر در آتلانتا معرفی و به سوزه خبری رسانه‌ها تبدیل شد. فریمان در بحث عملکردی نتیجه خاصی کسب نکرد، اما حضور او علاوه بر ماندگاری در تاریخ ورزش ایران، راهگشای دیگر بانوان ایرانی شد که با پوشش اسلامی در میدان بزرگ المپیک به

شوک بدی به تیم فوتسال بانوان وارد شد



اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. گفت: خوشبختانه قرار است این مسابقات برگزار شود بر اساس تاریخ اعلام شده ما هشت ماه فرصت آماده‌سازی داریم؛ زمانی که واقعاً کم است. نگاه ما به بازی‌های داخل سالن در کنار نتیجه‌گیری به‌نوعی بازی‌تدارکاتی هم بود؛ اما این فرصت از دست رفته. سلیمانی خاطر نشان کرد:

دوشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۸۳ | شماره ارسال پیامک: ۰۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خارج از مود

فرصت بزرگی که کاراته از

دست می‌دهد!

رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان در رده‌های سنی پایه در شرایطی همراه برگزار می‌شود که به نظر می‌رسد فدراسیون کاراته قصد اعزام کفیی را دارد.

به گزارش تسنیم، رقابت‌های کاراته رده‌های پایه قهرمانی جهان (نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال) در شرایطی از ۱۸ تا ۲۲ مهرماه در شهر ونیز ایتالیا برگزار می‌شود و شنیده می‌شود فدراسیون کاراته قصد اعزام کفیی نفرات را به این مسابقات دارد. این در شرایطی است که در سالیان اخیر همواره یکی از انتقادها به فدراسیون کاراته عدم پشتوانه‌سازی و تزریق نفرات جدید به تیم ملی کاراته بزرگسالان بوده است.

از طرفی در شرایطی چنین تصمیمی اتخاذ شده که کاراته ایران پس از عملکرد نه چندان مناسب در دوره‌های اخیر رده‌های پایه در قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان، در مسابقات آسیایی که در روزهای گذشته برگزار شد، عملکرد رضایت بخشی داشت و در مجموع سه رده سنی به مقام نایب قهرمانی و در رده سنی امید به مقام قهرمانی آسیا رسید. اینطور که شنیده شده فدراسیون کاراته ابتدا قصد داشت تنها نفرات طلایی رقابت‌های قهرمانی آسیا را به مسابقات جهانی اعزام کند، اما بعد از اعتراض روزهای اخیر بسیاری از کارشناسان و مربیان در تصمیم خود تغییراتی ایجاد کرده و به نظر می‌رسد قصد دارد نفرات مدال‌آور را اعزام کند.

تصمیمی که با توجه به شرایط رقابت‌های رده سنی پایه و تجربه کم ورزشکاران پایه منطقه ندارد و با این تصمیم احتمال دارد بسیاری از استعدادهای کاراته کشور که به هر دلیلی موفق به کسب مدال در قهرمانی آسیا نشدند از مسیر قهرمانی خارج شوند. مشخص نیست دلیل این تصمیم فدراسیون کاراته محدودیت منابع مالی است یا نگرانی بابت تبعات عدم نتیجه‌گیری که قصد اعزام تیم کامل را ندارد.

طبیعتاً اعزام تیم کامل و عدم نتیجه‌گیری شاید فشار مالی به فدراسیون تحمیل و در صورت عدم نتیجه‌گیری نیز ترکش‌هایی را برای فدراسیون به دنبال داشته باشد، اما در دراز مدت و با اضافه شدن این کاراته‌کاها به چرخه تیم‌های ملی، خروجی مناسبی برای کاراته کشور خواهد شد. از طرفی نباید در این نکته غافل شد که این نفرات با توجه به شرایط سنی که دارند تنها یک بار فرصت حضور در معتبرترین و بالاترین سطح رقابت رویدادهای رده سنی خود را خواهند داشت و عدم حضور در این مسابقات فرصت بسیار بزرگی را از آنها خواهد گرفت.

در گذشته نیز شاهد بودیم نرفاتی در رقابت‌های رده‌های سنی قهرمان جهان موفق به کسب مدال نشدند، اما با استفاده از تجربه حضور در این رویدادهای بزرگ از طرف کادرفنی تیم‌های ملی به اردو دعوت شدند و در ادامه نتایج خوبی را برای کاراته کشور رقم زدند. مطرح کردن این موضوع که بسیاری از کشورهای دنیا نیز با تیمی کفیی در رقابت‌های قهرمانی جهان حاضر می‌شوند دلیل منطقی نیست. نباید فراموش کرد که بسیاری از کشورهای اروپایی از لحاظ توانسلیل نیروی انسانی به اندازه ایران کاراته‌کا ندارند و از طرفی با توجه به نزدیکی کشورهای قاره اروپا آنها این فرصت را دارند که در طول سال در رقابت‌های مختلف کاراته وان رده‌های سنی حضور داشته باشند. امیدواریم فدراسیون کاراته با اتخاذ یک تصمیم مناسب از فرصت حضور در مسابقات جهانی ایتالیا بهترین بهره را ببرد و این شانس را برای آینده‌سازان کاراته کشور فراهم کند تا روند رشد خود را به خوبی طی کنند و در سالیان آینده با اضافه شدن به تیم‌های ملی دوباره شاهد روزهای درخشان کاراته ایران باشیم.

۳ باشگاه مشتری یک ورزشگاه!

۳ باشگاه لیگ برتری و لیگ یکی خواهان میزبانی در ورزشگاه پاس تهران هستند.
به گزارش فارس، درحالی‌که گفته می‌شد ورزشگاه پاس تهران به دلیل برخی نواقص جزئی ممکن است از گردونه ورزشگاه‌های فوتبال کشور خارج شود اکنون ۳ باشگاه خواهان میزبانی در این ورزشگاه شده اند.تیم هوادار تهران در لیگ برتر، سایپا و پیکان تهران خواهان میزبانی در این ورزشگاه هستند.

در هفته نخست لیگ یک دو مسابقه در دو روز متوالی در این ورزشگاه برگزار می شود روز دوشنبه سایپا با صنعت نفت آبادان در این ورزشگاه برگزار می شود و روز سه شنبه نیز بازی پیکان تهران وشهررداری آستارا در این ورزشگاه برگزار می شود. هوادار تهران در هفته چهارم لیگ برتر میهمان تیم آلومینیوم اراک است وگرنه احتمال داشت این تیم هم در این هفته در همین ورزشگاه به میدان برود ورزشگاهی که چمنی مطلوب و هموار دارد و به همین دلیل این سه باشگاه خواهان میزبانی در آن هستند.

البته پیکان به دنبال میزبانی در ورزشگاه شهرداری شهر قدس شده که باید دید با توجه به میزبانی استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه مشخص نیست که می تواند این تیم لیگ یکی در شهرقدس میزبان باشد یا نه؟

مرحان بهویژه در دو دهه اخیر است. در رویداد پارالمپیک نیز روال صعودی ورزش بانوان نمود ویژه‌ای داشته و بانوان ورزشکار توان‌خواه که تا پیش از انقلاب اسلامی، جایگاهی در ورزش کشور نداشتند، امروز به جایگاهی رسیده‌اند که ساره جوآنمردی رکورد سه طلای متوالی در سه پارالمپیک را ثبت می‌کند که حتی در ورزش دنیا هم یک رکورد ویژه به‌شمار می‌آید. المپیک آسیایی در درجه دوم اهمیت رویدادهای ورزشی برای کشورمان قلمداد می‌شود و افزایش آمار حضور ورزشکاران بانوی ایرانی و روند صعودی مدال‌آوری آن‌ها نموداری از پیشرفت ورزش بانوان را به نمایش گذاشته است. روند حضور بانوان ورزشکار ایرانی در بازی‌های آسیایی به سال ۱۹۹۰ در یکن بازمی‌گردد، اما فصل جدید مدال‌آوری در این رقابت‌ها از بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان کره با یک مدال برنز، افرادی و یک نقره تیمی شروع شد و باقدرت ادامه پیدا کرد تا جایی که در بازی‌های آسیایی جاکارتا، ۹۷ ورزشکار بانو در رشته‌های انفرادی و تیمی در کاروان اعزامی کشورمان حضور داشتند. به‌موژات افزایش اعزام بانوان ورزشکار به المپیک آسیایی، روند مدال‌آوری نیز چشمگیر بود که کسب چندین مدال طلا در رشته‌های انفرادی و قهرمانی تیمی کیدی بانوان از جمله شاخص‌ترین آن‌هاست. البته ورزش بانوان را نباید تنها در مدال‌آوری‌های ورزشکاران خلاصه کرد و برگزاری لیگ‌های حرفه‌ای می‌قاس دیگری از رشد و توسعه در این عرصه محسوب می‌شود، همچنان که در حال حاضر در بیشتر رشته‌های ورزشی، لیگ متمرکز با غیرمتمرکز برگزار می‌شود که چرخش مالی قابل‌توجهی داشته و منبع درآمدی برای بخشی از بانوان جامعه به‌شمار می‌آید. دعوت به همکاری با بانوان ورزشکار ایرانی از سوی تیم‌های خارجی و لژیونر شدن در لیگ‌های معتبر دنیا که با قبول شرط بازی با پوشش اسلامی بوده، حنیه دیگری از قدرت‌نمایی ایران دخت‌های ورزشکار است که نمودار پیشرفت ورزش بانوان را صعودی‌تر می‌کند.

یکی از اهداف ما این است که در میان فصل یک اردوی خوب داشته باشیم و در کنارش هم یک بازی تدارکاتی مناسب در شان تیم ملی ایران، امیودورم شرایط مهیا شود و بتوانیم این کار را انجام دهیم. او با بیان اینکه تمرین خالی کمکی به تیم ملی نمی‌کند، گفت: مکاتبات تیم ملی برای انجام بازی‌های تدارکاتی کم‌ا‌ما‌ن دارد این‌طور نیست که وضعیت را رها کرده و صرفاً به تمرین قانع شده باشیم. امیودورم برنامه‌ریزی که انجام شده خوب پیش برود و در میان فصل آن بازی تدارکاتی که حتی می‌تواند یک سورپرایز برای ما باشد را انجام دهیم حالا فرقی ندارد آن بازی چه در ایران باشد یا نه؛ آنچه اهمیت دارد برگزاری این رویداد است. سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان در پایان در پاسخ به این پرسش که کیفیت لیگ پیش رو را چطور می‌بینید؟ گفت: ابتدا قرار بود مسابقات لیگ با حضور ۱۰ تیم برگزار شود که متأسفانه شاهد ریزش تعداد تیم‌ها هستیم. اتفاق خوبی نیست و قطعاً این مورد اثرات خود را در تیم ملی هم‌نشان خواهد داد. لیگ فوتسال بانوان ایران یکی از لیگ‌های معتبر و خوب در آسیا به شمار می‌رود ولی کنل کشیدن اسپانسر‌ها آن هم در ابتدای راه اصلاً جالب نیست. امیودورم که با همین تعداد تیمی که باقی‌مانده شاهد برگزاری رویداد خوبی باشیم و از دل آن بازیکن‌های مناسبی را هم وارد تیم ملی کشورمان کنیم.